



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 149/2025

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 26/2025 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 149/2025 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
227291 - AGROBELEZE PNEUS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	100	SERVIÇO	500,00	50.000,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL
2	80	SERVIÇO	500,00	40.000,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO
4	30	SERVIÇO	600,00	18.000,00	RECAPAGEM PNEU 1100X22 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
8	148	SERVIÇO	500,00	74.000,00	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO RADIAL
10	20	SERVIÇO	600,00	12.000,00	RECAPAGEM PNEU A FRIO 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO
20	16	SERVIÇO	349,00	5.584,00	RECAPAGEM PNEU 195/70 R15 BORRACHUDO
Total: AGROBELEZE PNEUS LTDA - R\$ 199.584,00					

304336 - RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
3	16	SERVIÇO	550,00	8.800,00	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 LISO
5	16	SERVIÇO	750,00	12.000,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18
11	4	SERVIÇO	1.150,00	4.600,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA
12	2	SERVIÇO	1.150,00	2.300,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9X24 GARRA BAIXA 8 LONAS
13	4	SERVIÇO	1.750,00	7.000,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)
14	30	SERVIÇO	1.650,00	49.500,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 X 25 16 LONAS
16	4	SERVIÇO	3.300,00	13.200,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 23,1X26 DIANTEIRO BALÃO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)
17	2	SERVIÇO	1.600,00	3.200,00	RECAUCHUTAGEM PNEU CONVENCIONAL 18,4 X 30
19	4	SERVIÇO	3.400,00	13.600,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 23.1-30 GARRA ALTA
Total: RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA - R\$ 114.200,00					

www.timbo.sc.gov.br

Prefeitura Municipal de Timbó – CNPJ 83.102.764/0001-15 | Av. Getúlio Vargas, 700
 Caixa Postal 04 – Fone: (47) 3382.3655 – CEP: 89090-040 – Timbó/SC





10003823483 - BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
6	54	SERVIÇO	1.100,00	59.400,00	RECAPAGEM PNEU 1400X24 16 LONAS BORRACHUDO
7	20	SERVIÇO	1.500,00	30.000,00	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 12 LONAS BORRACHUDO
9	20	SERVIÇO	325,00	6.500,00	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL
15	18	SERVIÇO	325,00	5.850,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL
18	14	SERVIÇO	590,00	8.260,00	RECAUCHUTAGEM PNEU DIANTEIRO 12X16.5
21	8	SERVIÇO	499,00	3.992,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
22	16	SERVIÇO	325,00	5.200,00	RECAPAGEM PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL
Total: BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA - R\$ 119.202,00					

Timbó/SC, 11 de junho de 2025.

EDUARDO NAU

Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola

RODRIGO CATAFESTA FRANCISCO

Diretor Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE

RENATA DOS SANTOS KLEE

Secretária Municipal de Assistência Social

CRISTIANO FLORENCIO

Diretor Presidente da Fundação de Cultura e Turismo de Timbó

